EH-LS11000W
TEHNIČKI PODACI
Uživajte u doživljaju velikog zaslona kod kuće uz 4K, laserski, HDR10+
projektor i Epsonovu 3LCD tehnologiju
Zaljubljenici u film uživat će u zadivljujućem prikazu ovog moćnog projektora. Različite
visoke tehnologije zajedno pružaju iznimnu kakvoću slike uz visoki dinamički omjer
kontrasta od 2.500.000 : 1 dinamički omjer kontrasta slike, rezolucije od 4K (8,3 mil.
piksela), 3LCD tehnologiju, laserski izvor svjetlosti s podrškom za HDR10+. Pomoću
pomaka objektiva sa zumom jednostavno je postići precizan prikaz.
Uživajte u vrhunskoj kakvoći slike
Poboljšajte svoje iskustvo kućnog kina uz ovaj projektor rezolucije 4K. Epsonova 3LCD
tehnologija omogućuje vam da izbjegnete „efekt duge” i uživate u jarkim bojama
zahvaljujući jednako snažnom snopu bijele svijetlosti i svijetlosti u boji od 2.500
lumena. Podrška za HDR10+ otkriva dodatne detalje i dubinu slike, pružajući prirodne,
a istovremeno bogatije boje. Povrh toga, moći ćete vidjeti nevjerojatne detalje u sjeni
uz visoki omjer kontrasta od 2.500.000 : 1 koji pruža duboke crne boje. S 4K
interpolacijom djelića snimke (frame), 4K vrhunskom rezolucijom i prilagodljivom gama
korekcijom scene / poboljšanim automatskim kontrastom, vrhunski doživljaj kućnog
kina nalazi se nadohvat ruke.
Dugoročno rješenje
Zahvaljujući dugotrajnom laserskom izvoru svjetlosti, smanjit ćete potrošnju energije,
pa ćete moći uživati u kućnim zabavnim sadržajima do 10 godina¹.
Jednostavno i trajno postavljanje
Ne smatramo da bi upotreba kućnog projektora trebala biti složenija od korištenja TV-a.
Postavljanje je jednostavno i precizno zahvaljujući motoriziranoj optici koja uključuje i
snažan optički zum od 2,1x, snažan fokus i pomak leće od ±96,3 % okomito i ±47,1 %
vodoravno.
Poboljšano upravljanje
S lakoćom gledajte filmove u ispravnom omjeru slike uz pomoć pohrane deset
omiljenih formata. Projektor je kompatibilan i sa softverom Calman za kalibraciju.
KLJUČNE ZNAČAJKE
Impresivan oštar prikaz
4K rezolucija (8,3 mil. piksela) i HDR10+
podrška
Besprijekorna i brza akcija
4K interpolacija djelića snimke (frame) i 4K
vrhunska rezolucija
Dugoročno rješenje
Uživajte u do 10 godina zabave¹ zahvaljujući
laserskom izvoru svjetlosti
U potpunosti motorizirana optika
Snažan zum, fokus i pomak leće
Široki raspon pomaka leće
Okomito ±96,3 % i vodoravno ±47,1 %
SPECIFIKACIJA PROIZVODA
TEHNOLOGIJE
Projekcijski sustav Tehnologija 3LCD, RGB sustav za projekcije sa zatvaračem na bazi tekućih kristala
LCD ploča 0,74 inča s C2 Fine
SLIKA
Snop svjetla u boji 2.500 lumen
Snop bijele svjetlosti 2.500 lumen
Razlučivost 4K PRO-UHD, 16:9
Omjer kontrasta 2.500.000 : 1
Ispravak iskrivljenja Ručno okomito: ± 30 °, Ručno vodoravno ± 30 °
Prikaz boja do 1,07 milijardi boja
OPTIKA
Omjer projekcije 1,35 - 2,84:1
Zoom Motorized, Factor: 1 - 2,1
Pomicanje leće Motorizirano - Okomito ± 96,3 %, vodoravno ± 47,1 %
Lens position memory 10 positions
Veličina projekcije 50 inči - 300 inči
Najkraća/najdulja projekcijska
udaljenost
3 m - 6,4 m ( 100 inča platno
Fokalna udaljenost 22,5 mm - 46,7 mm
Fokus Motorizirano
SPOJIVOST
Priključci USB 1.1 tipa A (2x), USB 2.0 tipa mini B, RS-232C, Ethernet sučelje (100 Base-TX/10 Base-T),
Pokretač za zaslon, HDMI ARC, HDMI (HDCP 2.3) (2x)
NAPREDNE ZNAČAJKE
3D Ne
2D načini prikaza boje Dinamički, Prirodno, Kino, Svijetlo kino, Vivid
Osobine 4K poboljšanje, A/V mute, Digitalni zoom, Interpolacija okvira, Vodoravno i okomito ispravljanje
trapezoidne slike, Trenutno uključivanje/isključivanje, Memorija položaja objektiva, Dugi vijek
trajanja izvora svjetlosti, Vrhunska razlučivost
OPĆENITO
Potrošnja energije 302 W, 198 W (štedljivo), 0,4 W (pričuvni način rada)
Razdioba topline 1.026,8 BTU/hour (max)
Mjere proizvoda 520 x 447 x 193 mm (širina x dubina x visina)
Masa proizvoda 12,7 kg
Razina buke Normalno: 30 dB (A) - Štedljivo: 22 dB (A)
Vrsta prostorije/primjena 4K igranje, 4K strujanje, Kućno kino, Sport
Namještanje Stropni nosač, Radna površina
Boja Bijelo
OSTALO
Jamstvo 60 Mjeseci U servisu ili 12.000 h
LOGISTIČKI PODACI
JSK V11HA48040
Barkod 8715946700748
Zemlja porijekla Kina
EH-LS11000W
OPSEG ISPORUKE
Glavni uređaj
Kabel za napajanje
Daljinski upravljač uklj. baterije
User guide
DODATNA OPREMA
Ceiling Mount (White) - ELPMB22
V12H003B22
Ceiling Mount (Low profile) - ELPMB30
V12H526040
Ceiling Pipe (450mm) - ELPFP13
V12H003P13
Ceiling Pipe (700mm) - ELPFP14
V12H003P14
Safety Wire - ELPWR01
V12H003W01
1.  Na temelju svakodnevnog gledanja sadržaja pet sati s
projektorom postavljenim u Eko
2.  način.
Trgovačke marke i zaštićene trgovačke marke vlasništvo su Seiko Epson Corporation ili njihovih odgovarajućih vlasnika.
Informacije o proizvodu podložne su promjenama bez prethodne najave.
Eurotrade d.o.o.
Gospodarska Zona Gripole Spine BB
52210 Rovinj
Tel. +385.52.803 699
Fax +385.52.830 430
Web: www.eurotrade.hr
Email: eurotrade@eurotrade.hr
Recro d.d.
Av. Većeslava Holjevca 40
10000 Zagreb
Tel. +385.1.3650 777
Fax +385.1.3650 716
Web: www.recro.hr
Email: recro@recro.hr